
２０２０年１０月２日 

ご投資家の皆様へ 

 

マニュライフ・インベストメント・マネジメント株式会社 

 

東京証券取引所の取引再開に伴う 

投資信託の設定・解約の受付再開について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本日、東京証券取引所はシステム障害の影響が解消されたことにより売買を再開すると

発表しました。 

 それに伴い、昨日お買付け及びご換金のお申込み受付けを中止した「2.0 厳選日本株フ

ァンド」につきまして、お買付け及びご換金のお申込みの受付けを再開させていただきま

す。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


